
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

簡易映像伝送装置及び設
定・運搬費

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.3

株式会社レスター
コミュニケーショ
ン
東京都品川区北品
川５－９－１１

一般競争入札 1,806,200 1,804,000 96.8%

ユニットハウス賃貸借
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.3

株式会社共成レンテム広域
営業推進部
札幌市中央区大通西１０丁
目４番地１３３南大通ビル
新館３Ｆ

一般競争入札 2,541,000 1,980,000 77.9%

パフォーマンスイエロー
ほか３２件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.10

株式会社ニッセン
スポーツ
札幌市豊平区平岸
２条１３丁目２－
１６

一般競争入札 3,192,596 2,852,674 89.3%

Ａｎｋｅｒ５３５Ｐｏｒｔ
ａｂｌｅＰｏｗｅｒＳｔａ
ｔｉｏｎ（ＰｏｗｅｒＨｏ
ｕｓｅ５１２Ｗｈ）

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.10

株式会社インフィ
ニティ
山口県岩国市藤生
町３丁目１番５号

一般競争入札 2,692,800 1,870,000 69.4%

鋼製布団かごほか３件
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.13
岡三リビック株式会社北海
道支店
札幌市中央区北１条東２丁
目５番８号

一般競争入札 3,514,170 3,377,330 96.1%

グラスマットほか４９７
件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.17
株式会社キョーリツ事務機
札幌市白石区米里１条３－
６－２５

一般競争入札 8,345,250 8,068,240 96.6%

ブレーキ＆パーツクリー
ナーほか４０６件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.17

理興産業株式会社
札幌支店
札幌市白石区菊水
６条２丁目３－１
０

一般競争入札 12,993,561 12,707,860 97.8%

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

プラテーション（ＯＤ）
スタンダードほか４７件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.17

株式会社ＷＩＤＥ
ＢＡＨＮ
札幌市南区澄川五
条１０－３－１９

一般競争入札 4,705,085 4,664,825 99.1%

モニターアームほか１６
件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.17
トーエイ株式会社
恵庭市島松寿町１
－１６－２

一般競争入札 3,251,314 3,246,364 99.8%

映像電送機Ⅶ型ほか３８
件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.17

ハイテクインタ－
株式会社
東京都渋谷区代々
木３－２８－６

一般競争入札 12,707,905 11,766,579 92.5%

３号砕石ほか１件
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.3.24

株式会社カトー
テック
函館市浅野町４番
８号　鉄工団地内

一般競争入札 5,217,300 5,132,600 98.3%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


